

AK Belægning Stevnstrup ApS

Skovboulevarden 6 C, Stevnstrup, 8870 Langå

CVR-nr. 36 47 65 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2022.

Poul Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AK Belægning Stevnstrup ApS Skovboulevarden 6 C, Stevnstrup 8870 Langå
	CVR-nr.: 36 47 65 24 Hjemsted: Langå Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Andreasen, Blomsterparken 34, 8870 Langå
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	HP Holding, Stevnstrup ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af, at drive entreprenørvirksomhed primært med jord- og belægningsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.954 t.kr. mod 4.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	3.953.582	4.255.154
1 Personaleomkostninger	-3.368.873	-3.158.343
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.270	-320.087
Andre driftsomkostninger	0	-12.700
Driftsresultat	301.439	764.024
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.853	0
Andre finansielle indtægter	5.412	4.108
2 Øvrige finansielle omkostninger	-74.002	-74.618
Resultat før skat	237.702	693.514
Skat af årets resultat	-69.909	-158.634
Ordinært resultat efter skat	167.793	534.880
Årets resultat	167.793	534.880
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.793	534.880
Disponeret i alt	167.793	534.880

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		844.182	1.306.396
Materielle anlægsaktiver i alt		844.182	1.306.396
Deposita		22.500	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		22.500	21.000
Anlægsaktiver i alt		866.682	1.327.396
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		1.410.882	752.268
Varebeholdninger i alt		1.410.882	752.268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.109.264	2.435.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		496.450	0
Andre tilgodehavender		41.000	0
Periodeafgrænsningsposter		510.754	438.878
Tilgodehavender i alt		4.157.468	2.873.882
Omsætningsaktiver i alt		5.568.350	3.626.150
Aktiver i alt		6.435.032	4.953.546

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.634.264	1.466.471
Egenkapital i alt	1.684.264	1.516.471
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	120.481	129.596
Hensatte forpligtelser i alt	120.481	129.596
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.966.330	1.106.703
Leverandører af varer og tjenesteydelser	642.503	923.332
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.342
Selskabsskat	0	2.662
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	79.024	132.044
Anden gæld	1.942.430	1.136.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.630.287	3.307.479
Gældsforpligtelser i alt	4.630.287	3.307.479
Passiver i alt	6.435.032	4.953.546

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	931.591	981.591
Årets overførte overskud eller underskud	0	534.880	534.880
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.466.471	1.516.471
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.793	167.793
	50.000	1.634.264	1.684.264

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.941.321	2.766.462
Pensioner	338.231	317.481
Andre omkostninger til social sikring	26.206	25.586
Personaleomkostninger i øvrigt	63.115	48.814
	3.368.873	3.158.343
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.989	2.480
Andre finansielle omkostninger	72.013	72.138
	74.002	74.618
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.966 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	1.411 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.109 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	844 t.kr.	
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 601 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3-65 måneder og en samlet restleasingydelse på 2.595 t.kr.		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Der er stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 49.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HP Holding, Stevnstrup ApS, CVR-nr. 37795623 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til moderselskabets årsrapport.
